
OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka1217
Čs. armády 186120,160 56 Praha 6
tel.: 220 315 1 l l fax: 233 343 073
lČ: $839991 DIČ: CZ 6383999?
bankovní spojení: UniCredit Bank, č. účtu: 804653007i2700
zastupujc: Zelbová Maric

oddělení lysílání, online médií a mechaniky
dále jen "OSA"
na straně.iedné

a

Název právnické / fyzickó osoby: Miloš íIorák
vystupující pod omačením (pseudonymem): DJ Milda
ZaPSaná(-ý) V (v případě FO ncpodnikatele sc nclyplňujc):

se sídlem (v případě Fo trvale bytem): SuchovrŠice l50, SuchovrŠice, 54232

tel.: 704204204 email: info@dmilda,cz
IČ (v případě FO datum narození)] 7 5199882 DlČ t, přípatlě FO se nevyplňuje'}i

(dále jen "Nablvatel")

společně dále jen smluvní §trany

uzavirajina záHadé § 2371 zákona č.89l20l2 Sb., občanského zákoníku v platném znění a § 98 a nás|. 2{ftgaa č. 12112000 Sb.
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorslcjm a o zrněně některých ziikonů v platrém zrění (autorsbý zákon)
tuto

hromadnou licenční smlouvu o užití hudebních děl s textem nebo bez textu z repertoáru
OSA při zhotovování tzv. pracovních/provozních rozmnoženin hudebních děl.

ČUnet< 1. Úvodní ustanovení
1.1OSA je na záHadé smluv uzaťených s hudebními skladateli, textaři, dědici autorslqých majetkových páv a hudebními

nakladateli(dále jen "nositeli práv") a na zikJadě recipročních §mluv se zahraničnimi kolekíivními správci tl vájemném
pověření při výkonu kolektivní správy oprávněn poslrytnout licenci k úť;l zveřejněných a ke zveřejnění nabídnutých
hudebnich děl s textem nebo bez textu (dále jen "hudební díla") při rozmnožování děl v provederrí výkonnými umělci, tj.
áotovování dočasných nebo trvalých, přímých nebo nepřímých romnoženin děl v jakékoli fomrě.

1.2 Za poskytnutí licence k užití hudebních děl je OSA opravněn inkasovat a vymáhat autorské odměny a rozdělovat je
tuzemským a zahraničním nositelům autors\ých práv.

13 Nabyvatelem se pro účely smlouvy dále rozumí osoba vystupující zejména pod označením "DJ"- Jedná se zpravidla o
fuzickou osobu, tíená sděluje hudební díla ve výběru dle svó volby veřejnosti tak, že zpřístupňuje díla při veřejných
hudebních produkcích ze zvukových zámamú na základě dohody s provozovatelem takové produkce, bez ohledu na to, zd
tak činí za úplatu nebo beáplatně.

Čtánek 2. Předmět smlouvy
2.1 Pracovní/provozní rozmnoženinou hudebního díla se pro účely tóto smlouvy roztrnj zvukový zitznam, k jehož zhotovení

dochání za účelem provozováni díla jeho zpřístupňováním veřejnosti podle článku 1.3 této smlouvy, je zhotovena zlegálrnht
zdroje a to bez ohledu na to, zda originálního nebo již legálně roanrnoženého originálního zdroje. Jako taková
pracor,nílprovozniromnoženina pak muže být zachycerra jabj.rnikoli prosředky, v jakékoli formě, na jakémkoli nosiči. Tín
není dotčeno ustanovení § 30 autorského zžkona o volném uátí díla pro účely osobní pořeby uávatele.



2.2 OSA poskyhlje Nabyvateli licenci ke áotovení takového počtu pracovních/provozních rozmnoženin, který je v souladu s

rozsahan a účelem této smlouvy. Počtem rozmnoženin se rozumí takor.Y počet, který je nezbybrý pro užití hudebního díla l
rámci veřejného provozovárlt avyrantě nezasahuje do majetkoých práv autorů, nepřesáhne však 10 kopií.

2.§ Nabyvatel je povinen respektovat osobnostni práva autorů hudebních děl a áudebněných textů a tůívat díla jen způsoben
nesnižujícím jejich hodnotu. Bez výslovného souhlasu autora či OSA není oprávněrr do autorshých děl zejména zasahoyat,
doplňovat nebo upravovat je ani zařadit ďilo z repertoáru OSA do jiného díla či útvaru, a to ani v případě takové úpravy
ne6ojiné změny,anňlzespravedlivěpředpokládat,žebykníbutorvzhledemkokolrrostemsvolil,Autorizacejepoťebná
i v případech, kdy si nabyvatel objedná vytvoření díla, které bude zpracováním, úpravou či přeHadem chráněného díla.
Nabyvatel je jediným subjsktem, kteqý nese odpovědnost za splnění těchto povinnosti a za vypořádání všech případných
osobnostních práv autora hudebního díla.

2.4 Předchozí odstavec bude vykládán v souladu s § 2375 občanského zrákoníku a běžně užívanou celosvětovou praxí při uživán
děl. Při užití děl z repertoáru OSA bude postupováno podle obvy,klých zr4yklostí též při identifikaci autoru děl.

2.5 Nabyvatel není opnávněn licenci postoupit ani poslrybrout řetí osobě. Nablwatel je povinen se jí prokrázat v případě kontroly
zplnomocněnjm nebo pověřeným zástupcem OSA.

čtánetr 3. Áutorská odměna

3.1 Výše autorské odměny je vypočtena dle platrrého sazebníku autors§ých odměn OSA pro pracor,ní rozmnoženiny
dostupného na oficiálních stránkách OSA www.osa.cz v sekci "ke stažení". V souladu s uvedeným odpovída autorská
odměna paušální častce za sjednaný počet kalendářních měsíců trvání licence dle odstavce 5.1 této smlouvy.

l Ooba trvání licencenční smlouvy

Licence na l den

Licence na l měsíc

Licence na 3 měsíce

Licence na ó měsíců

Licence na l2 měsiců

I.294,6l Kě

2.587,98 Kč

3.882,ó1 Kč

6.47a,6l Kč

Nabyvatel zaplati autorskou odměnu navýšenou o DPH v zákonné vjši na základě faktury vystavené OSA, Fakťura -
daňový doklad na autorskou odměnu bude splamá do 15 dnů ode dnejejího vystavení OSA a bude vy§tavena v souladu s
platným zákonem o DPH. OSA odešle fakturu nabyvateli nejpozději v den následující po dni jejího vystavení , a to f,a
fbkrrrační e-mail uvedený v ziůt7avitóto smlouvy čifyzicky na adresu sídla nabyvatele uvedenou rovrrěž v záb7avitéto
smlouvy.

3.2 Při nedodržení lhůty splatnosti kterékoliv faktuíy či výny r.ystavené dle této smlouvy se nabyvatel zal,aznje zaplatit irok z

prodlení ve výši 0,05 oÁ zkaždé neuhrazené částky podle této smlouvy, ato zakaždý započatý den prodlení.

33 Úrok z prodlení a smlurmí pokuty jsou splafué do 15 dnů od doručení výzvy k jejich úhradě.

3.4 Bude_li Nabyvatel v prodlení s úhradou odměny či její části dle této smlouvy déle než 45 dnů, zavazaje se zaplatit OSA
smluvní pokutu ve výši 400,- Kč. K zaplacení smluvní pokuty bude Nabyvatel vyzván předžalobní qýzvou se splatností
nejméně 7 dni od Tystavení této výrvy,

3.SZaplacením uroku z prodlení nebo smluvní pokuty není dotčen nárok OSA dornráhat se náhrady škody či vydání
beŽdůvodného obohacení způsobené porušením povinnosti nabyvatele. Úhradou uroku nebo smluvní pokuty se nabyvate
nezbavuje povinnosti k plněni, k jehož zajištění je úrok nebo smluvní poh}ta sjednána.

čtánek 4. ostatní ustanovení
4.1Nabyvatel je povinen zaslat elektronickou poštou na adresu regionalni.manazeri@osa.cz nkaždý kalend.ářní měsíc platnost

této smlouvy nejpozději do 20. dne měsíce následujíciho §ezlam všech hudebních produkcí, na kteqých uváděl hudební díla
s uvedením přesného místa, názvu provozoury a data konání.

4.2 OSA si vyhrazuje ptáva na informace a ptávo kontroly dle § 98c autorského zikona za tňelem řádného výkonu kolektivní
spnávy.

Autorská odměna 
lbez 

DPH)

193,56 Kč

i



čtenet 5. závěrečná ustanovení
5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stnluvrrími stranami. Účirrnost této smloulry je stanovena v těcltto

obdobích:
l|.l1.2023 - l0.11.2024

5.2 f'attl smlouva ode dne nabytí své účirrnosti nahrazuje veškerá případná předchozí triednání mezi oběma smluvnírrri stranami,
at' již písemná či ústni, jež se ýkaji předměfu této smlouvy,

5.3 Smluvní strany prohlašuii, že osobni údaje poskytnuté na základě této smlouvy budou zpracovátat výhradrrě pro účcly
p|nění povinnosti z této smlour.y a plnění povinností vyplývajíci z platných právnich předpisŮ. a to po dobu nezbytnou pro
plněni tčchto povinnosti. Smluvní strany se tyto osobni údaje zavazují chránit proti možnérnu zneužití, či neopnivněnému
přístupu k nim. Podrobnó iníbrmace v souvislosti se epracovánim osobnich údajů jsou uvedeny na slránkách wlvw.osa.cz,

5.4 OSA je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinností ke dni doručeni pisemného odstoupení v případě opakovaného
prodlení nabyvatele s úhradou odměny či dtldáním hiášcni dle této smlouvy. V takovém případě ie OSA povinen nelprve
písemně upozonrit nabyvatele a poskytnout mu 30denni lhůtu k náprar,č. S ohledem na povahu téttl smlouvy má odstoupeni
od smlouly v souladu s § 2004 občanského zákoniku účinky do budoucna. Odstoupením zŮstávaji nedotčena ustanovení
této smlouvy o smluvních pokutáolr či právo OSA na náhradu škody

5.5 změny a dodatky této smlouvy nrusí mít pisenrnou fornru a budou pruběmě číslovány.

5.ó Smlouvu je možné vypovědčt ke konci kalendářniho mčsicc nasicduiiciho po mčsici. ve kterém byla piscrrrná výpověď
tloručena tlrrrhé smluvní stranč.

5.7 Závazky r.yplývajici z této smlouvy přecházeií na pňpadnó právni nástupce smluvnich stran.

5.8 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené sc řídí autorským zákonem a občanským zákonikem"

5.9 Tato smlouva se vyhotolr_rje ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálrr. Každá ze smluvrrich stran otrdrži po
jednom v_vtrotoveni.

áa\ý

V Praze dne 09. l 1.2023

za OSA

V, , . ý,{i.ťÉvfl f-,{í';# On.....,'i
tÁ ,1 ^.r 7l ,- LuL>

za nabyvatele licence

ť-é P,tJn;

oddělení vysílání, ontine médií a mechaniky MlLoŠ HoRÁK
Suchovriice 1§l, 542 32 Úpice
lC: 75 1 99 882 Tel.:7U 2a1 )O4

NEJSEM PtATCE DPH

Z;iú;; Marie



ffi FAl(Tt Rjl/oaŇoví DoKLAD VS: 19657L23Lo

rč:
č. účtu :
orč i

63B39997
,rn553gg,l 721aa
CZ63839991

OSA - Ochranný svaz autorský
pro práva k dílůn hudebnímt z.3
Čs. armády 786/20
160 56 Praha 6

Faktura ě. :

Miloš llorák

Sue}rovršice 150
54232 Suchovršice

1č: 75199882
DIč:

Datu.rn vystavení faktury :

Datum splatnosti faktury :

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

1965712310

09.Ll.2023
24.17.2023
09.11.2023

zapsán ve spoLkovém re]stříku
oddíl L, viažka ,a2-i']

vedeném Městským soudem v

Variabilni syrů:ol:
Specífický symbol :

1965712310

296220

Na základě uzavřené hromadné lícenění snůouwy o užití hudebních děl z
pracovních/provozních roznnoženín urěených k jejich veřejnéru provozování
od:něnu.

repertoáru o§A Při zhotovování tzv.
vám fákturujerre následnou autofskou

LL.LL.2a23 - la .Ll-.2a24 Částka Ý\,méřena dle sazebníku 6 410|61 Rč

částka

částka bez DPll:

c laň Á1 ťř

6 470161 Kč

Daňová rekapítulace
Sazba

Základ daně DPH
6 470,61 Kě zlz

částka opH
1 358,83 Kě

Celken s DPH
7 829,44 Ré

Spl-atno ke drrí 24.3-L.2023 Ce].kem k platbě: 7 829,44 Ké

tjvedenou částku nán laskavě poukažte na naše bankovní
nebude uhrazena ve sjednané lhůtě, máme nárok účtovat
uzavřenou smlouvou či dle platných právních předpisů.

Vyř;:u3-: Ze]bová Marje

tel. : 220315 369

e-mail : maríe,zelbova@osa.cz

kónto, jehož čislo uvádime v
a popř. též vl.rnáhat úrok za

záhlaví. V případě, že tato část]ra
každý den prod}ení v souladu s

Zelbová Marie
odděfení vysíláni, online médií a mechaniky

l/' á| 

"ďtW,lc


